ﬂ =E]

68108 ~6815

®

EHHAE

HUA NAN FUTURES

2024/6/10 (—)

2024/6/11 ()
2024/6/12 (=)

2024/6/13 (M)

2024/6/14 (4)

7:50
16:30
19:00

9:30
14.00
19:00
20:30
20:30
22:30

2:00

7:50
20:30
20:30
20:30
22:30
10:30
11:00
14:45
22:00
22:00

F

EEZRSIRKE

HABARLEE#E(GDP) (F—%)
EX T ESentixisEZ S OEE (68)

OPECHERS

PEIERFHEEEEE(CP) (5R)
BB EEEEBEBIIERI(CPI) (5A)

EZEMBAREBIEH

EE#ZHEBERIERI(CPI) (5R)
ZEREEEEERREI(CPI) (58)

ZEFEHER

EEFMRRE

IBEREEHAERRERE
=[PPl (58)

EEFERFEEAR

EZEEEEFMERR(PPI) (5A8)

EEXAREZ
HARRTEEHRER

HARFIZRRZ

EcEERAEEEEER(CPI) (5H)

ZEZSRABEIREH (6H)

HEREBOEE (6R)

0.40%
-3.60

0.3%
2.2%
132.30
3.60%
3.40%
1.233M
5.50%
282.0B
2.40%
22.98
2.20%
9801% ft3

0.10%
2.2%
3.30%
69.1

HEXSZMBRES RZANFEEZEESMBREN  TEEEEEARURIRERE ;

BENBEURFHNORE  FRARKRUZRE  KHZARBTHEES

B ARTSFAERMZEEER  EE=MER ERHERMVARALT 109FEHPRFH007 SIETRERBMNEKR5435%E318 29 TEL/02-27180000
FAX/02-25463700




