





Q 期貨顧問事業部

日期	時間	事項	前值
2024/6/10 (—)	7:50	日本國內生產總值(GDP) (第一季)	0.40%
	16:30	歐元區Sentix投資者信心指數 (6月)	-3.60
2024/6/11 (二)	19:00	OPEC月度報告	
2024/6/12 (三)	9:30	中國居民消費價格指數(CPI) (5月)	0.3%
	14:00	德國居民消費價格指數(CPI) (5月)	2.2%
	19:00	美國MBA採購指數	132.30
	20:30	美國核心消費價格指數(CPI) (5月)	3.60%
	20:30	美國居民消費價格指數(CPI) (5月)	3.40%
	22:30	美國原油庫存	1.233M
2024/6/13 (四)	2:00	美國利率決議	5.50%
	7:50	外國投資者對日本股票持倉	282.0B
	20:30	美國核心PPI (5月)	2.40%
	20:30	美國初請失業金人數	22.9萬
	20:30	美國生產者物價指數(PPI) (5月)	2.20%
	22:30	美國天然氣庫存	980億 ft³
2024/6/14 (五)	10:30	日本央行貨幣政策聲明	
	11:00	日本利率決議	0.10%
	14:45	歐元區居民消費價格指數(CPI) (5月)	2.2%
	22:00	美國密歇根大學通脹預期 (6月)	3.30%
	22:00	美國密歇根大學消費者信心指數 (6月)	69.1